Tịch thu và tiêu hủy 01 áo thun ngắn tay màu đen, viền đỏ có chữ “bánh 
ướt Ban Mê Giang V”. 

(Tình trạng vật chứng theo Phiếu nhập kho vật chứng số 44/PNK ngày 
26/02/2024 của Công an quận T). 

[5] Mỗi bị cáo phải chịu 200.000 (Hai trăm nghìn) đồng án phí Hình sự sơ 
thẩm và 1.500.000 (Một triệu năm trăm nghìn) đồng án phí Dân sự sơ thẩm. 

[6] Trong thời hạn 15 ngày tính từ ngày tuyên án, các bị cáo, người đại 
diện hợp pháp của bị cáo M3 có mặt, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan và 
luật sư có mặt có quyền kháng cáo lên Toà án nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.